
Gabi jtj.ø Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná 
em 04 de março de 2021 

GERS R - 41 CISCO GUSSO 	 PUBLICADO EM  
Prefeito Municipal 

Jornal 

Página  J 9 „, .2 
Edição  2,2.1,-)  

Ass. Resp 

ESTADO DO PARANÁ 

  

trfrifurn 4uuitipaI ?ir ((ii,dris (Tcgarras bo 1";>Jarattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

  

  

  

PORTARIA N° 765/2021 
Data 04.03.2021 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três 
Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais, 
conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 
538-0/1 Claudete Cassol Vanccin Auxiliar de Serviços Gerais 08/02/2021 09/03/2021 30 
2295-0/4 Edgar Martins Controlador Interno 01/03/2021 15/03/2021 15 
23869-4/1 Elizandra Marcia Tonon Grando Dentista 18/01/2021 27/01/2021 10 
352-2/1 Fernando Henrique Pizzato Assistente Administrativo 18/02/2021 09/03/2021 20 
2618-2/1 Jose Cabral de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 22/02/2021 23/02/2021 30 
23920-8/1 Kesia Lechinski Padilha Agente de Saúde 18102/2021 09/03/2021 20 
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 22/02/2021 23/03/2021 30 
23860-0/1 Luciano Martini Dentista 17/02/2021 26/02/2021 10 
267-4/1 Luzia Guarese de Abrao Tecnico em Enfermagem 17/02/2021 03/03/2021 16 
23839-2/1 Marizete Provenci Agente Comunitário de Saude 17/02/2021 03/03/2021 i 	15 
1128-2/1 Miguel de Souza Pedreiro 09/02/2021 10/03/2021 30 
23848-1/1 Orlei Jose Foralosso Motorista 15/02/2021 16/03/2021 30 

Osmar Adão Filus Médico 15/02/2021 24/02/2021 10 
Paulo Skorupa Operador de Maquinas 09/02/2021 10/0312021 30 

23819-8/1 Sebastião Hardt Lourenço Operador de Maquinas 08/02/2021 09/03/2021 30 
615-7/1 Sydnei Padilha Agente de Saúde 18/02/2021 19/03/2021 30 
237-2/1 Tiago Bonatto Dentista 09/02/2021 10/03/2021 30 
23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa Agente Comunitário de Saúde 23/02/2021 24/03/2021 30 
23756-6/1 Wolnei Antonio Savaris Médico 22/02/2021 04/03/2021 11 
23764-7/1 lzabete da Silva Derzbacher Agente de Saúde 01/03/2021 30/03/2021 30 
23855-4/1 Gilberto Jose Raulik Vigia 06/03/2021 04/04/2021 30 
2216-0/1 Maria do S. M. dos S. Prestes Auxiliar de Enfermagem 07/03/2021 21/03/2021 15 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

